TexHUYeckue AaHHbIe

O6o3HaueHune

Makc. Bec paboyen getanu

Pa6ouas 30Ha (W x B)

LlnameTp KaTyLKu

CTaHgapTHbIe CepaevHnKu
(BxomsT B KOMNNEKT) ANs
YCTaHOBKM NOALINMHUKA/
pabouei getanu c
MWHWUMasbHbIM AHAMETPOM
oTeepcTUa

Mokasatens SKF myo*

MakcumManbHas
notpebnseMas MOLHOCTb

HanpsixxeHue**

100-240 B/50-60 'y
200-240 B/50-60 Iy
400-460 B/50-60 Iy

KoHTpons TeMnepatypsl

KoHTponb BpemeHu
(MHHYTBI)

PasmarHuumsanue B
COOTBETCTBUM C HOPMaMH
SKF

MakcumanbHas
Temneparypa

Pa3smepsl (W X r X B)

06Lwmni Bec
(BKN. cepaeyHUKM)

TMBH 1

5kr
20-100 mm
52 x 52 Mm

He npumenumo
20 MM

He npumenumo

350 Bt

TMBH 1

0-200°C
0-60

He npumenumo

200°C

330 %150 x 150 mMm
3axum:
115 x 115 x 31 Mm

4,5 kr

TIH 030m

40 kr
20-300 mm
100 x 135 MM

95 MM

65 MM
40 MM
20 MM

28 kr
2,0 kBA

TIH 030m/110V

TIH030m/230 B
20-250°C
0-60

<2 A/em

400°C

460 x 200 x 260 MM

20,9 kr

TIH 100m

120 kr
20-400 mMm
155 x 205 MM

110 mm

80 MM
40 MM
20 MM

97 kr

3,6 kBA(230B)
4,0~4,6 KBA
(400-460 B)

TIH100m/230V

TIH 200m/MV
20-250°C
0-60

<2A/em

400°C

570 x 230 x 350 MM

42 kr

TIH 220m

300 kr
60-600 MM
250 x 255 MM

140 Mm

100 MM
60 MM

220 kr

10,0-11,5 kBA
(400-460 B)

TIH 220m/LV
TIH 220m/MV

20-250°C
0-60

<2 A/em

400°C

750 x 290 x 440 Mm

86 kr

TIH L44
TIHL77

1200 kr
100-800 mm
TIH L44: 425 X 492 MM

TIHL77:725 x 792 mm

175 mMm
150 MM

He npumennmo

20-24 kBA
(200-240B)

TIHL./LV
TIH L./MV

20-250°C
0-120

<2A/cMm

400°C

TIH L44:
1200 x 600 x 850 mm

TIHL77:
1320 x 600 x 1150 MM

TIH L44: 324 kr
TIHL77: 415 kr

* Nokasatesnib SKF m20 o3Ha4yaeTt BeC (Kr) caMoro Tsxé/10ro cepepmnyeckoro poamkonogwmnnHuka SKF cepmmn 231, KOTOpbIi
MOXeT 6bITb Harpet ¢ 20 go 110°C 3a 20 MUHYT.

** [1151 BO3MOXHOCTHM MCI10/Ib30BaHUS B PAa3HbIX CTPaHax HarpeBaTesv BbiflyCKarTCS C Pa3/INYHbIMU HAMPSXKEHNSIMU MUTaHUS.

Ansa nonydyeHns 4ONONHNUTENLHOM MHGPOPMaLmn obpalyanTech K crneymaancram KomnaHmy «lpaktuyeckas MexaHuka».



